quinta-feira, 26 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 00265 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Portaria

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA - IPCM
Rua Manoel Lucio Rocha, 58 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  |  Tel.: (75) 3199-0903

CNPJ: 09.293.914/0001-62 – www. Ipcm.ba.gov.br - Email: ipcm-previdencia@coracaodemaria.ba.gov.br

PORTARIA Nº 10 DE 23 DE DEZEMBRO DE  2024

TERMO DE NOMEAÇÃO

Comissão de conferência da
caixa e patrimônio.

O Presidente do Instituto de previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei nº 48 de 20
de setembro de 2007

RESOLVE:

Art. 1º. Tendo em vista a Prestação de contas anual, fica nomeada a comissão para
conferencia de CAIXA e PATRIMÔNIO, composta pelos seguintes Servidores:

 Antônio Carlos dos Santos, RG nº 0345925394 -SSP/BA, CPF 570.491.065-34 -

presidente;

 Sandro Muricy de Oliveira, RG nº 0293510571 – SSP/BA, CPF 608.000.705-34 -

membro;

 Larissa Barbosa da Silva, RG nº 0952086581 – SSP/BA, CPF 008.834.745-14 –

membro;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Coração de Maria, 23 de Dezembro de 2024

Washington Luis Ferreira de Oliveira

Presidente

Rua Manoel Lucio Rocha | 58 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BDE3437F3883E438274A76B12E6D0F2

		2024-12-26T10:09:55-0300